
i<ADA MIEJSKA
w Olsztynie

Uchwała Nr XLIV/512/98

Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 25 marca 1998 roku

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Olsztyn 3-letniego kredytu obrotowego na 

pokrycie zobowiązań Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie terytorialnym /Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

1 Zaciągnąć kredyt obrotowy w Banku Ochrony Środowiska SA Oddział w Olsztynie na 

okres 3 lat, od roku 1998 do roku 2001, z jednorocznym okresem karencji w spłacie 

kapitału, w wysokości 3.000.000 zł /słownie: trzy miliony złotych/, z przeznaczeniem na 

pokrycie zobowiązań Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie.

2. Szczegółowe warunki: przekazywania transz kredytu, oprocentowanie, terminy spłat rat 

kredytowych oraz odsetek określi umowa zawarta pomiędzy Bankiem Ochrony 

Środowiska SA Oddział w Olsztynie i Gminą Olsztyn.

3. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie pokryty będą dochody własne gminy z 

tytułu opłaty skarbowej uzyskane w poszczególnych latach w okresie kredytowania.

4. Spłata kredytu nastąpi w okresie od maja 1999 do kwietnia 2001 roku.

5. Upoważnia się Zarząd Miasta do ustanowienia zabezpieczenia spłaty zaciągniętego 

kredytu w postaci udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania środkami na rachunku 

bieżącym prowadzonym przez Bank Ochrony Środowiska SA Oddział w Olsztynie, 

stanowiącymi dochód Gminy z opłaty skarbowej, do wysokości zaciągniętego kredytu 

oraz należnych odsetek.



-2­
6. Zarząd Miasta dokona natychmiast spłaty kredytu, o ile budżet państwa wywiąże się ze 

zobowiązań wobec Gminy w zakresie środków przeznaczonych na służbę zdrowia. 
Spłata kredytu nastąpi w wysokości środków przekazanych z budżetu państwa.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej

Bogdan Pierechod


